
Wellness treatments
price list

TS A R  S A M U I L

Tecar treatment

Tecar deep care

Cryotherapy

Lymphatic drainage

25 €
37 €

25 €
37 €

8 €
15 €

8 €
13 €
17 €

10 €
20 €
27 €

Indication Treatment 

Specific Treatment

Aesthetic Treatments

Post-Surgical Treatments

Basic

Standard

Advanced

Localized Treatment

Advanced Localized Treatment

Advanced Body Contouring

Single Region

Two Regions

7 €
13 €

10 €

20 €

20 min

40 min

Functional magnetic stimulation

Salt room

Pearl bath

Molecular hydrogen



TS A R  S A M U I L

Велнес третмани
ценовник

Текар третман

Текар deep care

Криотерапија

Лимфна дренажа

1500 МКД
2200 МКД

1500 МКД
1500 МКД

500 МКД
900 МКД

500 МКД
800 МКД

1000 МКД

600 МКД
1200 МКД
1600 МКД

Индикациски третман

Специфичен третман

Естетски третмани

Пост оперативни третмани

Основен

Стандарден

Напреден

Локализиран третман

Напреден локализиран третман

Напредно обликување на тело

Една регија

Две регии

400 МКД
800 МКД

600 МКД

1200 МКД

20 мин

40 мин

Функционална магнетна стимулација

Солена соба

Бисерна купка

Молекуларен водород


